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ANEXO VI 
 

GABARITO DA PROVA DE SELEÇÃO DE MONITORIA 
 

Nome do docente-orientador: Luiz Guimarães Ribeiro Neto 
Nome do curso do componente curricular: Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais 
Nome do componente curricular: Gestão de Materiais e Logística 
 

 
 

Numeração 
da questão 

Gabarito 

1. d 

2. c 

3. a 

4. d 

5. e 

6. b 
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ANEXO VI 
 

GABARITO DA PROVA DE SELEÇÃO DE MONITORIA 
 

Nome do docente-orientador: Luiz Guimarães Ribeiro Neto 
Nome do curso do componente curricular: Curso Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais 
Nome do componente curricular: Gestão Financeira e Orçamentária I 
 

 
 

Numeração 
da questão 

Gabarito 

1. d 

2. e 

3. c 

4. b 

5. a 

6. e 
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CURSOS TÉCNICOS E SUPERIORES 
 

ANEXO VI 
 

GABARITO DA PROVA DE SELEÇÃO DE MONITORIA 
 

Nome do docente-orientador: _Alexandre Hochmann Béhar_ 
Nome do curso do componente curricular:_Tecnólogo em Processos Gerenciais_ 
Nome do componente curricular:_Organização do Trabalho Científico_ 

 
 

Numeração 
da questão 

Gabarito 

1. D 

2. A 

3. B 

4. D 

5. E 

6. E 

7. B 

8. A 

9. C 

10. D 
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PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA 

CURSOS TÉCNICOS E SUPERIORES 
 

ANEXO VI 
 

GABARITO DA PROVA DE SELEÇÃO DE MONITORIA 
 

Nome do docente-orientador: Luciano Fernandes Acioli Cabral e Silva________________________ 
Nome do curso do componente curricular: Tecnólogo em Processos Gerenciais (noite)___________ 
Nome do componente curricular: Sistema de Informação Gerencial (noite)____________________ 

 
 

Numeração 
da questão 

Gabarito 

1. A 

2. B 

3. E 

4. E 

5. C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


